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STYRETS BERETNING SESONGEN 2022 (1.1 – 31.12.22)  

Styret i Narvik Slalåmklubb har siden forrige årsmøte hatt følgende sammensetning:  

Leder:      John Christian Eriksson 

Nestleder:      Unni Forshaug 

Styremedlemmer:   Sverre Håkon Evju, Marit Sund, Frank Sundermeier, 

Monica Sandbakk 

Valgkomité:      Maria Dahl, Kristian Andreassen, Grete Rolandsen 

Revisorer:      Hålogaland Revisjon AS 

 

Styrets arbeidsoppgaver har vært fordelt som følger:  

  
Leder, John Christian Eriksson:  Lede styret, initiere og koordinere aktiviteter, regnskap, 

budsjett, traseer, bygningsmasse, 

materiell/staur/maskiner, dugnadsarbeid etc.  

Nestleder, Unni Forshaug:  Webansvarlig, kommunikasjon mot medlemmer, 

protokoll, medlemsregister, medlemsfakturering, 

koordinering komiteer/grupper, FIS, BWC, Sparebanken 

Narvik Alpin Cup mv. 

Frank Sundermeier:  Sportslig leder, trenerforum, rennkarusell og andre 

arrangementer 

 

Sverre Håkon Evju:    Sponsorarbeid, planlegging arrangementer, medisinsk 

 

Marit Sund:     Søknader på midler, oppfølging av disse mv.  

 

Monica Sandbakk:     Sponsorarbeid, planlegging arrangementer mv.  

 

 

 

 

 

 

 



Styrets arbeid og vurderinger 

 

Innledende betraktninger 

 

Sesongen 2022 har vært preget av en normalisering av aktivitet i Narvik Slalåmklubb. Et par år med 

pandemi er lagt bak oss, og klubben kan igjen se fremover uten begrensninger hva gjelder rammene for 

sportslig aktivitet.  

Året har vært hektisk med gjennomføring av flere renn og mye sportslig aktivitet. Sportens rapport vil i 

mer detaljer grad omhandle det sportslige. 

Styremøter og styrets øvrige aktivitet 

 

Styret avholdt igjennom 2022 totalt 7 styremøter og ett strategimøte. Aktiviteten i styret har økt i 

forhold til hva som har vært situasjonen under Corona-årene 2020 og 2021.  

Styret har foruten om mer ordinære styresaker brukt mye tid på å drøfte ulike strategitemaer. Blant 

annet har styret satt ulike strategiske mål for sport, arrangement, anlegg, rekruttering, etikk etc.  

Følgende strategiske mål er satt etter strategimøter gjennom 2022:  

Sportslig:  NSK skal favne bredt og tilrettelegge for at klubbens aktive utøvere når så langt som 
mulig innenfor sine egne sportslige og sosiale målsetninger. NSK skal gjennom sin 
historie, kultur og frivillige innsats, fortsette å være et lokomotiv innen den alpine 
idretten, nasjonalt, regionalt og lokalt. NSK skal gjennom sin satsning ha en plattform 
som gir sportslige rammebetingelser for utøvere, enten de ønsker å konkurrere i barne- 
og ungdomsrenn, som junior- eller seniorløper eller på øverste nivå i et VM på 
hjemmebane. 

 
Arrangement:  NSK skal være en foretrukken arrangør av barne- og ungdomsrenn, nasjonale og 

internasjonale konkurranser. Barnas World Cup skal være det årlige høydepunktet innen 
nord-norsk alpinsport.  

 
Anlegg:   NSK skal bruke eget og andres anlegg med høy fokus på bærekraft og ivaretakelse av 

varige verdier så langt det lar seg gjøre. Klubben skal ha fokus på å velge bærekraftige 
løsninger og å bidra til en sirkulær økonomi. 

 
Rekruttering  NSK skal arbeide systematisk og målrettet med rekruttering av utøvere og frivillige. NSK 

skal være «best» på rekruttering og ha målsetning om å ha en jevn økning av 
medlemstallet frem mot 2027. 

 
Etikk:  NSK skal ha klare retningslinjer som er med å fremme gode holdninger, inkludering, 

kameratskap og likestilling. Det skal ikke forekomme usaklig diskriminering eller 
ekskludering i Narvik Slalåmklubb.  

 
Identitet: NSK er stolt over sin historie og skal ha en tydelig identitet som er synlig utad. 

 



Renn og arrangement 

Styret har i perioden vært involvert i planleggingen og gjennomføringen av flere ulike renn, hvor Barnas 

World Cup og NM 2022 har vært de mest omfattende arrangementene. NM har vært gjennomført ved 

hjelp av stiftelsen Narvik Alpin og er et arrangement som NSK jevnlig har påtatt seg.  

Som følge av at VM i alpint ble tildelt Crans Montana for 2025 vil det også fremover være sannsynlig at 

NSK bidrar til at flere større arrangement blir lagt til Narvik, på veien til et VM.   

I denne anledning har styret gjennom høsten 2022 vært involvert i planleggingen av finalene i 

Europacupen, som nylig ble avholdt med Narvik Alpin AS som arrangørselskap. NSK eier 33% av 

arrangørselskapet og en rekke sentrale personer som har bidratt til rennet har sin bakgrunn i klubben. 

Styret er stolt over at klubben kan bidra med innsats, kunnskap og erfaring knyttet til denne typen renn, 

som vil være viktige milepæler frem mot et potensielt VM i Narvik.  

Det har også i 2022 vært gjort noe innledende arbeid med planleggingen av Jr. NM som skal arrangeres i 

april 2023.  

Drift og økonomi 

Styret har videre, som tidligere år, løpende fokus på klubbens inntekts- og kostnadsside, herunder 

fornyelse av samarbeidsavtaler, reduksjon av kostnader og andre nødvendige tiltak.  

Styret har vurdert det som viktig å støtte utøvere for å få opp aktiviteten etter Coronapandemien. Blant 

annet har det vært ytt solide økonomiske bidrag til treningssamling i Østerrike for U14 og U16, høsten 

2022, og videre er det avsatt inntil kr. 120 000,- til økonomisk støtte for jr./sr. for sesongen 2022. 

Midlene utbetales i disse dager og styret vil fremsette forslag til tilsvarende støtte for jr./sr. for 2023 i 

budsjettet.  

Styret vil bidra økonomisk forholdsmessig der kostnadene og aktiviteten er størst. Erfaringsmessig er 

kostnadene økende i U14 og U16, og deretter når utøverne kommer inn i jr./sr.-klassene med økende 

aktivitet og reisevirksomhet. Støtte differensieres derfor og vil normalt sett skulle øke etterhvert som 

utøverne blir eldre og får høyere kostnader.  

Klubben har i tillegg til den økonomiske støtten til sporten, valgt å gå til anskaffelse av en ny ATV for bruk 

i anlegget. ATVen skal kunne brukes både til vareleveranser, snørydding, frakt av personer og som 

arbeidsredskap under renn og andre arrangement. ATVen finansieres med lån fra Sparebanken Narvik og 

egenkapital.  

Klubbens økonomi er sunn og forutsigbar. Klubben har de siste årene økt sin egenkapital jevnlig til tross 

for at støtten til utøverne har vært økende.  Økonomistyringen har vært tilfredsstillende og tilpasset det 

aktivitetsnivået som har vært i klubben.  



Rekruttering 

Som nevnt er rekruttering av utøvere en særdeles viktig arbeidsoppgave, som må prioriteres. Gjennom 

2022 har rekrutteringsarbeidet dessverre ikke vært godt nok, sett fra styrets side. Dette har 

sammenheng med at det har blitt færre medlemmer i styret og at det gjennom året har vært andre 

ressurskrevende oppgaver som styret har blitt belastet med.  

Rekrutteringsarbeidet må derfor gis ytterligere fokus og det må settes klare mål for 

rekrutteringsarbeidet fremover. Arbeidet må komme i gang straks etter årsmøtet og det må foreligge 

konkrete tiltak for å opprettholde god rekruttering fremover.  

Øvrige hendelser og vurderinger 

Styret har brukt endel tid på miljøutfordringer i enkelte av klubbens treningsgrupper. Det er vedtatt å 

inngå utøveravtaler for å understreke hvilke retningslinjer som gjelder i og for klubbens utøvere, foreldre 

og trenere.  

Under årsmøtet i 2022 ble det gjort endringer i styret ved at Kristian Andreassen og Grete Rolandsen 

trådte fra og Monica Sandbakk ble valgt inn. Som følge av dette er styret en person mindre enn i siste 

periode. Det er ønskelig å ha 7 styremedlemmer for å få fordelt arbeidet på en god måte.   

I september 2022 gikk Thorbjørn Kufaas alt for tidlig bort. Thorbjørn brukte mye av sin tid helt siden 

1960-tallet på aktiviteten i Narvik Slalåmklubb og klubben er svært takknemlig innsatsen Thorbjørn la 

ned. Det var med stor sorg at klubben og alle involverte fikk beskjed om Thorbjørns bortgang.  

I januar 2022 gikk Halvor Malm bort i alder av 86 år. Halvor Malm var den første alpinisten fra Narvik 

som tok NM-gull i slalåm (1958). Han deltok også i VM i alpint i 1958 i Bad Gastein Østerrike, i utfor. 

Halvor Malm var en fremtredende person i alpinmiljøet, både som alpinist, trener både på klubb- og 

landslagsnivå og ikke mist drivkraften bak etableringen alpinanlegget på Ankenes. 

Sportslig aktivitet  

Hva gjelder klubbens sportslige aktivitet vises det til sportens egen rapport. 

Økonomi, årsregnskap og balanse  

Årsresultatet for 2022 ble et overskudd på kr. 167 490,-. Sum egenkapital og gjeld er kr. 2 587 026,-, 

hvorav kr. 2 039 373,- er egenkapital. 

Årets resultat er positivt til tross for ekstraordinære bevilgninger til sporten. Dette har sammenheng med 

fortsatt videreføring av samarbeidsavtaler, samt inntekt knyttet til forsikringsoppgjør etter at «startbua» 

på Linken blåste bort i forkant av NM 2022.  

https://no.wikipedia.org/wiki/VM_i_alpint_1958


Klubbens solide og langvarige samarbeidspartnere bidrar igjen til at den sportslige aktiviteten kan holdes 

på et høyt nivå – noe styret i år igjen vil takke alle våre samarbeidspartnere for. Det er blant annet dere 

som bidrar til at klubben har forutsigbarhet til å satse på utvikling av egne utøvere. 

Styret betrakter klubbens økonomi som meget god og økonomistyringen som tilfredsstillende.  

Medlemmer  

Per 31.12.2022 har klubben følgende antall betalende medlemmer i de forskjellige gruppene.  

RAPPORT MEDLEMSTALL PR 31.12.2022 fra KLUBBADMIN Norges Idrettsforbund  
        
Org navn Kjønn 0 - 5 6 - 12 13 - 19 20 - 25 26 -> Totalt 
Narvik Slalåmklubb Kvinner 15 27 21 5 33 101 
Narvik Slalåmklubb Menn 11 26 12 5 68 122 

  26 53 33 10 101 223 

 

Oversikt over tidligere års betalende medlemstall: 

 

  2014  2015  2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Endring 

0-5 år  7  9  26 30 38 24 20 31 26 -5 

6 -12 år  142  117  129 144 135 85 51 52 53 +1 

13-19 år   32  30  30 23 30 28 27 32 33 +1 

20-25 år  

  
7  9  10 15 13 19 13 14 10 -4 

26 år ->  88  119  126 136 125 124 122 111 101 -10 

 Totalt 276  294  321 340 341 280 233 240 223 -17 

 

Medlemstallet har sunket med 17 medlemmer fra 2021 til 2022.  

Styret vil arbeide mer med rekruttering og tiltak for å øke antall medlemmer i klubben. Dette er et viktig 

arbeidsområde for styret og man kan ikke være tilfreds med det antall medlemmer som er registrert i 

klubben nå. Dette til tross for senere års «opprydding» i medlemsarkiv, som kan være medvirkende 

årsak til tallene.  

Det er viktig å legge en god langsiktig plan for rekruttering av barn og unge med hovedfokus på skilek og 

skiglede. Styret vil måtte prioritere arbeidet med rekruttering for fremtiden. Særlig i aldersgruppene 8-



12 år, slik at man er godt rustet til å bygge stabilt store treningsgrupper over tid.  

Det har heller ikke i 2022 blitt utnevnt noen nye æresmedlemmer i Narvik Slalåmklubb. Styret har 

derimot nylig fattet vedtak om at det skal arbeides med å nominere kandidater. Det vil være sannsynlig 

at slike kandidater kan fremmes for neste årsmøte.  

Arrangement 

 

I 2022 har det vært avholdt 3 terminfestede konkurranser:  

- Sparebanken Narvik Alpin Cup 

- NM 2022 

- Barnas World Cup 

 

Stiftelsen Narvik Alpin 

Stiftelsens regnskaper er på tidspunktet for utarbeidelse av denne rapporten ikke ferdigstilt for 2022. 

NM 2022 gav ikke overskudd, men bidro til at en del utstyr kunne fornyes.  Narvik Slalåmklubb har i 

etterkant dekket noen kostnader som stiftelsen ikke hadde likviditet til å dekke selv. 

  

Regnskapene for 2022 viser en omsetning på kr. 0,- og et underskudd på kr. 8 000,-. Underskuddet 

knytter seg til ordinære driftskostnader, regnskap, revisjon og lignende. Stiftelsens egenkapital er kr. 

152 000,-. 

 

Verv 

Unni Forshaug er valgt som medlem av Alpinkomiteen, Norges Skiforbund for perioden 2022-2024.  

 

Klubbhuset Asbjørnstua  

 

Asbjørnstua er pusset opp i ordinær drift. Det er satt ned en gruppe for å koordinere driften. Kine 

Baustad leder denne gruppen.  

Styret vil oppfordre foreldre og andre som ønsker til å være med å bidra med driften av Asbjørnstua / 

kafeen. Inntektene fra Asbjørnstua er en betydelig del av klubbens inntekter.  

 

Fremtidige vurderinger  

Styret er optimistisk for fremtiden. Til tross for noe nedgang i medlemstall har utøverne i klubben vist 

målrettet innsats i treningsarbeidet de siste årene. Det er høy aktivitet og god kunnskap om idretten i 

treningsgruppene, både hos utøverne og hos trenerne. Vi ser en trend med at NSK klarer å bidra til at 

flere og flere utøvere søker seg inn på NAT og at de har et godt grunnlag for å prestere på jr./sr.-nivå. 

Basert på utøvernes innsats og resultater er det åpenbart at det har vært gjort mye riktig i 



treningsgruppene de senere årene.  

De beste resultatene, treningene og sosiale relasjonene skapes derimot ved trygge og forutsigbare 

treningsrammer i positive treningsmiljøer. Så lenge klubben klarer å ivareta disse rammene for utøverne, 

fra de begynner i klubben til de går ut av klubbens treningsgrupper, vil de ha gode forutsetninger for å nå 

langt – både sportslig og som personer.  

Det har som nevnt ovenfor vært miljøutfordringer i enkelte av klubbens treningsgrupper. Styret vil med 

dette anmode foresatte og andre voksne om å ta disse utfordringene på alvor, og å bidra til et 

inkluderende miljø i klubben.  

Styret registrerer igjen at det er vanskelig å opprettholde godt oppmøte på ordinære dugnader.. Dette 

gjelder først og fremst dugnadsarbeid knyttet til forpliktelsene klubben har i Narvikfjellet. Her skal det 

gjøres løpende vedlikehold av traseer, nett skal settes opp og klubbens eiendeler skal holdes vedlike. I 

tillegg sørger drift av Asbjørnstua for en god økonomisk inntektskilde. Alt dette gjøres på dugnad i 

klubben, av både foreldre og utøvere.  

Styret har forståelse for at det til tider er mye arbeid som skal gjøres, og at det i tillegg er arbeid knyttet 

til de større arrangementene som klubben er involvert i. Vi kan derimot ikke unngå å minne om at hele 

grunnlaget for å kunne drifte klubben på en god måte, støtte utøverne økonomisk, opprettholde et 

stabilt godt nivå på treninger og lignende, ligger i det frivillige arbeidet som gjøres. Det er viktig at flere 

er med å deler på disse forpliktelsene, og vi oppfordrer derfor flere til å «rekke opp en hånd» når arbeid 

står for tur.  

Når det gjelder bidrag til treninger, renn og sportslig aktivitet er derimot innsatsen svært bra, og styret er 

fornøyd med dette.   

Vi vil igjen takke alle som bidrar en eller flere ganger gjennom sesongen; trenere, foreldre, 

dugnadsarbeidere og andre som vi er helt avhengige av for å kunne holde aktiviteten på et høyt nivå. 

Klubbens samarbeid med skigymnaset (NAT) fortsetter å være god, og NSK har flere utøvere med 

tilknytning til dit enn på lenge. Vi registrerer økt satsning og er positive til dette. Samarbeid mellom 

yngre og eldre utøvere i klubben vil bidra til å skape økt satsning og kunnskap. 

Det er også en fortsatt god dialog med Narvikfjellet, både i det daglige treningsarbeidet og mot 

arrangement som f. Eks. E-cup som nylig har vært gjennomført.   

Klubbens ønsker å rette en stor takk til alle samarbeidspartnere og bidragsytere for den støtte som gis til 

klubben. Støtten går uavkortet til sportslig aktivitet og drift av Narvik Slalåmklubb, noe som kommer 

lokalsamfunnet til gode.  

På vegne av styret i Narvik Slalåmklubb vil vi takke alle medlemmer, frivillige, samarbeidspartnere og 

andre med tilknytning til klubben, for sin innsats gjennom 2022.  



 

Narvik, 30. mars 2022 

Styret i Narvik Slalåmklubb 

 

------------------------------   --------------------------------  -------------------------------- 

John Christian Eriksson   Unni Forshaug    Frank Sundermeier 

leder      styremedlem    styremedlem 

 

 

 

------------------------------   --------------------------------  --------------------------------- 

Sverre Håkon Evju    Marit Sund    Monica Sandbakk  

Styremedlem    styremedlem    styremedlem 
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